

Príma
KB
 Krupp és Társa

**Extra
 ajánlat!**
 2024. július 22 - 28.



1799
 Ft/kg

Friss sertéscomb*



1799
 Ft/kg

Friss sertésoldalas*



349
 Ft/10 dkg

Kometa Útravaló Ízes sonka**
 3490 Ft/kg



499
 Ft/10 dkg

Kometa Kemencés sült sonka**
 csirkemell, pulykamell
 4990 Ft/kg



379
 Ft/10 dkg

Breier Farm pilisi sonka**
 3790 Ft/kg



279
 Ft/10 dkg

Laci páros kolbász**
 csemege, csípős
 2790 Ft/kg



399
 Ft/10 dkg

Pápai Extra sonka**
 3990 Ft/kg



599 Ft

Pápai sonka
 Esterházy, Extra, Prágai jellegű
 90–100 g 5990 Ft/kg-tól



699 Ft

Nádudvari viaszos borjűmáj
 natúr, vöröshagymás
 250 g 2796 Ft/kg



999 Ft

Nádudvari grillkolbász
 Provance-i, Jalapenos
 250 g 3996 Ft/kg



1990 Ft

Orsi Bécsi
 1000 g



549 Ft

Orsi baromfi klasszik
 minden ízben
 240 g 2288 Ft/kg



499 Ft

Gierlinger's füstölt-főtt tarja
 100 g 4990 Ft/kg



599 Ft

Gierlinger's Premium bacon
 100 g 5990 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



249
 Ft/kg

Újburgonya



699
 Ft/kg

Kigyóuborka



799
 Ft/kg

Nektarin



499
 Ft/kg

Sárgadinnye



449 Ft

Mesés vaj
100 g 4490 Ft/kg



399 Ft

Mesés dobozos tej
2,8% 1 l



139

Ft/db

Mesés kefir, natúr joghurt
150 g 927 Ft/kg



229
Ft/10 dkg

Riska Trappista sajt
2290 Ft/kg



449
Ft/db

Leerdammer sajt
Caractère Finesse, Original, Original Finesse,
Lightlife, Protein Finesse
80–100 g 4490 Ft/kg-tól



449 Ft

President Cottage Cheese
180 g 2494 Ft/kg



1299 Ft

Hotos grillsajt
200 g 6495 Ft/kg



999 Ft

Hotos Feta sajt
100 g 9990 Ft/kg



329
Ft/db

Parmalat ivóyoghurt
minden ízben
330 g 997 Ft/kg



499 Ft

Mizo tejföl
20% 330 g 1512 Ft/kg



999 Ft

Mizo félzsíros túró
450 g 2220 Ft/kg



399 Ft

Dairy 4 Fun
csokoládé vanília ízű desszert
meglepetéssel
70 g 5700 Ft/kg



279 Ft

Dairy 4 Fun
vaníliás túros desszert
mancsórjáratos
80 g 3488 Ft/kg



369
Ft/10 dkg

Paltsidis Tradicionális görög
padlizsánkrém
3699 Ft/kg



429
Ft/10 dkg

Bretas magozott görög
olajbogyó mix
4299 Ft/kg



449
Ft/db

Red Bull energiaital
Kaktuszgyümölcs,
Kuruba-bodzavirág
0,25 l | 1796 Ft/l



6 db vásárlása
esetén:
179 Ft/db

Szentkirályi ásványvíz
minden változatban
1,5 l | 119 Ft/l+betétdíj
1 db 199 Ft 133 Ft/l+betétdíj



Vásároljon
1 db terméket
és zsebeljen be
egy 2.-at.

179 Ft

Fonte Active vitamínos víz
Citrom-Lime
0,75 l | 239 Ft/l



349 Ft

Lipton Ice Tea
minden ízben
0,5 l | 698 Ft/l+betétdíj



399 Ft

Fuzetea
minden ízben
1,5 l | 266 Ft/l+betétdíj



799 Ft

Cappy gyümölcsé
Alma, Ananász, Éper, Körte, Multivitamin,
Őszibarack Mix, Sárgabarack
1 l+betétdíj



799 Ft

Coca-Cola, Cola Zero, Fanta Narancs
2,25 l | 355 Ft/l+betétdíj



2999 Ft

Mionetto Prosecco
0,75 l | 3999 Ft/l+betétdíj



1299 Ft

Frittmann Irsai Olivér,
Rosé Cuvée
0,75 l | 1732 Ft/l+betétdíj



1299 Ft

Teleki
Cabernet Sauvignon,
Rosé Cuvée
0,75 l | 1732 Ft/l+betétdíj



1199 Ft

Teleki
Cuvée, Chardonnay, Irsai Olivér,
Zöldveltelini
0,75 l | 1599 Ft/l+betétdíj



5999 Ft

Jack Daniel's Whisky
0,5 l | 11998 Ft/l+betétdíj



4999 Ft

Finlandia vodka
0,7 l | 7141 Ft/l+betétdíj



299 Ft

Gösser NaturZitrone
dobozos sör
minden ízben
0,5 l | 598 Ft/l+betétdíj



399 Ft

Heineken
dobozos sör
0,5 l | 798 Ft/l+betétdíj



299 Ft

Arany Ászok
dobozos sör
0,5 l | 598 Ft/l+betétdíj



279 Ft

Dreher 4.0
dobozos sör
0,33 l | 845 Ft/l+betétdíj



269 Ft

Dreher24
dobozos sör
minden ízben
0,5 l | 538 Ft/l+betétdíj



399 Ft

Sommersby
minden ízben
0,33 l | 1209 Ft/l



599 Ft

Zott Monte pálcikás jégkrém
110 ml 5446 Ft/l



1499 Ft

Zott Monte poharas jégkrém
460 ml 3331 Ft/l



1390 Ft

Nádudvari panírozott
harcsa nuggets
340 g 4088 Ft/kg



1390 Ft

Nádudvari rántott sajt
emmentáli, mozzarella
350 g 3971 Ft/kg



359
Ft/10 dkg

Fornetti Sajtós grissini
3590 Ft/kg



329
Ft/10 dkg

Fornetti Túrós réteske
3290 Ft/kg



299
Ft/db

Kotányi grill fűszeró,
fűszerkeverék
barbecue, fokhagymás, india,
klasszikus, mexico, szárnyas,
texas, zöldséges
25-40 g



139
Ft/db

Kotányi salátaöntet
fűszerkeverék
cézár, ezersziget, fokhagymás,
kapos, magyaros, olaszos, tzatziki
13 g



299
Ft/db

Orsi finomság
kacsamájajal, libamájajal, sertés májajal
100 g 2990 Ft/kg



429
Ft/db

Orsi kacsamájajal, libamájajal,
pulykamájajal, sertés májajal
100 g 4290 Ft/kg



729 Ft

Eduscho Family,
Tchibo Gold Selection
instant kávé
50 g 14580 Ft/kg



599 Ft

Mokate instant kávé
többféle változatban
10-12x12,2-17 g 3524 Ft/kg-tól



279
Ft/db

Yummi Gummi gumicukor
minden ízben
70 g 3986 Ft/kg



479
Ft/db

Konafetto ostryarudak
minden ízben
140 g 3421 Ft/kg



Vásároljon
2 db terméket
és zsebeljen be
egy 3.-at.

1299
Ft/db

Pringles
minden ízben
160-165 g 7873 Ft/kg



599 Ft

Milka Moments
Oreo
92 g 6511 Ft/kg



999 Ft

I Love Milka desszert
mogyorókrémes
165 g 6055 Ft/kg



599 Ft

Belvita Soft Bakes
epres
250 g 2396 Ft/kg



399 Ft

Milka csokoládé
mazsolás-mogyorós
100 g 3990 Ft/kg



399 Ft/db

Pilóta piskótatallér
barack, meggy
147 g 2714 Ft/kg



199 Ft

Sport szelet Kókusz Duó
60 g 3317 Ft/kg



249 Ft

Sport szelet Ziccer
49 g



499 Ft

Tento papírzsebkendő
minden illatban
3 rétegű 10x10 db 4,99 Ft/db



379 Ft

Perfex kéztörölő
2 rétegű 2 tekercs 190 Ft/tek.



899 Ft

Frosch mosogatószer
minden illatban
750 ml 1199 Ft/l



1199 Ft/db

Bref WC-frisztítő
minden változatban
2x42-50 g 11990 Ft/kg-tól



859 Ft

Swirl extra erős szemeteszák
70 l 8 db 107,38 Ft/db



699 Ft/db

Fa tusfürdő
minden illatban
250 ml 2796 Ft/l



1949 Ft/db

Syoss hajfesték
minden változatban
1949 Ft/db



2499 Ft/db

Tomi mosószer
Mosópor 1,65 kg, Kapszula 22-24 db,
Folyékony 1,35-1,485 l,
1515 Ft/kg 104 Ft/db-tól, 1683 Ft/l-től



1299 Ft/db

Pur mosogatószer
minden illatban
1200 ml 1083 Ft/l





Friss sertéslapocka

1680
Ft/kg



Landhof Tálaló sonka**

349
Ft/10 dkg



Landhof grillor
borsos-fokhagymás, mexikói, sajtós
200 g 3495 Ft/kg

699 Ft



Riska dobozos tej
2,8% 1 l

399 Ft



Algida Smile jégkrém
csokoládés, epres, kekszes, sós karamellás
900 ml 1443 Ft/l

1299
Ft/db



Foodnet holland Maasdamer sajt
2990 Ft/kg

299
Ft/10 dkg



Diamant kristálycukor
1 kg

399 Ft



Dr.Oetker Vitalis zabkása
minden ízben
48-61 g 3918 Ft/kg-tól

239 Ft



Milka Tender
mogyorós, tejes
37 g

219
Ft/db



Omnia őrlött kávé
Classic, Evening, Gold
250 g 5596 Ft/kg

1399 Ft



Kobra energiaital
alma, áfonya, classic
250 ml 556 Ft/l+betétdíj

vigyél vissza!
50 Ft

139 Ft



Naturaqua ásványvíz
dús, enyhe, mentes
1,5 l 133 Ft/l+betétdíj

vigyél vissza!
50 Ft

199 Ft



Dreher Gold
dobozos sör
0,5 l 678 Ft/l+betétdíj

vigyél vissza!
50 Ft

339 Ft



Tinto toalettpapír
minden illatban
3 rétegű 8 tekercs 162 Ft/tek.

1299 Ft

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lotte

***Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-20

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lotte

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Lotte

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! **-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.